
Id: SOGMH-CKPPC-RRUMQ-URSXV-YKCKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1563/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku 
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych 

oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej 
na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, 

które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
(z późn. zmianami). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z późn. zm.) i art. 33a ust. 3c oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601, z późn. zm.) oraz art. 14a 
ust. 3 i 4 i art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen 
i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 
miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do 
porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami), wprowadza się 
następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch



Id: SOGMH-CKPPC-RRUMQ-URSXV-YKCKG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CXV/1563/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

5k1563_zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr CXV/1563/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

5k1563_zał.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr CXV/1563/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

5k1563_zał.3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

